UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ
  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SNV               Quảng Ngãi, ngày       tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Tổ kiểm kê tài sản của Sở Nội vụ

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH QUẢNG NGÃI

 Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

 Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản

công;

Căn cứ Nghị quyết số 03/2022/NQ-HĐND ngày 13/4/2022 của Hội đồng

nhân dân tỉnh  ban hành Quy định về phân cấp quản lý, sử dụng tài sản công

thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 71/2021/QĐ-UBND ngày 23/11/2021 của UBND tỉnh

Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nội

vụ tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số    /QĐ-SNV ngày    /02/2023 của Sở Nội vụ tỉnh

Quảng Ngãi về việc thành lập Hội đồng thanh lý tài sản của Sở Nội vụ;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm kê tài sản của Sở Nội vụ Quảng Ngãi gồm các

ông, bà có tên sau:

1. Ông Hà Văn Tính, Phó Giám đốc Sở - Tổ trưởng;

2. Ông Huỳnh Thêm, Chánh Văn phòng - Tổ phó;

3. Ông Bùi Văn Dũng, Phó Chánh Văn phòng  - Tổ viên;

4. Bà Nguyễn Thị Thanh Nga, Kế toán - Tổ viên;

5. Bà Trần Thị Ngọc Trang, chuyên viên Phòng Xây dựng chính quyền - Tổ

viên;

6. Bà Võ Thị Thu Trang, chuyên viên Thanh Tra Sở - Tổ viên;

7. Bà Châu Nguyễn Trà My, chuyên viên Phòng Cải cách hành chính và

Công tác thanh niên - Tổ viên;

8. Bà  Lê Thị Kim Yến, chuyên viên Phòng Tổ chức, biên chế và tổ chức

phi chính phủ -  Tổ viên;

9. Bà  Lưu Vũ Minh Hạnh, chuyên viên Phòng Công chức, viên chức - Tổ

viên;

10. Bà Nguyễn Thị Cam, chuyên viên Phòng Quản lý Văn thư - Lưu trữ -

Tổ viên;

11. Ông Hồ Văn Quang, nhân viên Văn Phòng Sở - Tổ viên.

Điều 2. Tổ kiểm kê tài sản có nhiệm vụ:

- Thực hiện nhiệm vụ kiểm kê tài sản đang sử dụng tại các phòng đúng theo

các văn bản hướng dẫn về chế độ quản lý, lập đầy đủ các biên bản theo mẫu quy

định.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng, các phòng, cá nhân có liên quan và các ông, bà

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

  GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu: VT, KT.

   Tạ Công Dũng

		2023-02-14T09:19:44+0700

		2023-02-14T09:29:20+0700

		2023-02-14T09:29:20+0700

		2023-02-14T09:29:20+0700

		2023-02-14T09:29:20+0700